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PRODUKTBLAD

CMS Kurser

1. INTRODUKTION
CMS (Content Management Software) er modulopbygget standardsoftware, dvs. byggeklodser som funger-
er som standardiserede og brugervenlige grundelementer, der i tilfældet med Tangora CMS, kan anvendes 
ikke bare til opbygning og vedligehold af hjemmesider, men til langt mere avancerede og omfattende funk-
tioner, herunder portaler, kundelogin, e-handel, Intranet, ekstranet og meget mere.

Softwaren fra Tangora betegnes som det mest brugervenlige CMS system på markedet. Da det samtidig også 
er det mest åbne, intuitive og omfattende system på markedet, er viden og uddannelse af den enkelte bru-
ger af systemet vigtig, ikke kun i en opstartsfase, men løbende for at bevare fokus og sikre at alle muligheder 
udnyttes optimalt.

En Internetplatform bygget på Tangoras CMS er en langsigtet investering, et driftsmiddel som blive mere 
værd med tiden i form af viden, indsigt og visioner.

2. INDIVIDUELLE CMS KURSER
Decor tilbyder individuelle kurser der afholdes for dig og målrettet din virksomheds verden, dvs. der tages 
udgangspunkt i de funktioner, den software version og det layout som jeres site er opbygget med og som I 
er brugere af i dagligdagen. 

 Individuelle kurser sammensættes og omfatter de emner I kunne ønske og som har relevans for jeres   
 forretning.
 Individuelle kurser afholdes når og hvor I ønsker det og for mellem 1 til 3 personer. (flere efter aftale)
 
Kom-godt-i-gang med din Tangora CMS
Savner du bedre indsigt i Tangoras software og jeres hjemmeside generelt, så er “kom-godt-igang” kurset et 
godt sted at starte, her har vi sammensat et individuelt kursus i en “pakke”, hvor der gives en generel in-
troduktion til Tangora CMS med udgangspunkt i jeres layout og den version af Tangora, som I anvender. 

På kurset gennemgås bl.a sidestrukturer, sidefunktioner, menufunktioner, genveje, direkte adresser, sø-
geværktøjer, kopiering, arkiver (Billedarkiv, billedupload, autoskalering og evt. filarkiv), statistik samt ind-
holdsopsætning.
 
 Indholdsopsætning omfatter bl.a oprettelse og kopiering af sider, opsætning af tekst layout i såvel 
 100 % layout som blokinddelt layout herunder også oprettelse af links via tekst og fotos. Der vises   
 eksempler på kopiering og indsættelse af indhold fra ekstern kilde f.eks anden hjemmeside, Word 
 etc. samt opsætning af tekster, der omkranser billedelementer og opsætning i tabeller.
  
Varighed:  Kursets afholdes over 2 - 4 timer, efter ønske og behov
Pris:  Beregnes med 975,- dkk/time excl. moms og kørsel
Sted:   Hos jer eller os efter ønske (Kørsel beregnes med 575,- dkk/time)
Dato:  Efter aftale 
Forplejning: Kurser der afholdes hos Decor er med forplejning
Kursusholder: Vil som udgangspunkt være den, der servicerer jer i dagligdagen og som har 
  opbygget jeres site
Tilmelding: Telefon 7023 6003 eller info@decor.dk
 

Ud over ovennævnte “pakke kursus”, så sammensætter vi kurser, der 100 % retter sig mod dine behov  - se 
eksempler og priser på bagsiden af dette introduktionsark.
 
....FORTSÆTTES....
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Decor Marketing er:

Målrettede kurser i  Tangora CMS
Vore målrettede kurser sammensættes og opbygges med direkte udgangspunkt i en opgavebeskrivelse  eller 
ønskeliste, som vi modtager fra dig.

De emner, der typisk afholdes kurser i, er inden for følgende hovedområder:

 Billedbehandling / billedoptimering til web (Kræver PhotoShop Elements eller tilsvarende)
 GIF animationer og billedeffekter til web (Kræver PhotoShop Pro)
 Formularopbygning/online skema (Opbygning af databaser, felter, layoutsider og aktionsider)  *1
 Avanceret layout I (Skabeloner, afsnitslayout, tabeldesign, billedgalleri og typografieditor) *1
 Avanceret layout II (Sitelayout via visual designer) *2
 Sitedesigns (opbyg og vedligehold grunddesigns og ekstra sites) *1,*3
 Intranet / Ekstranet (adgangskontrol, interessestyring, flettefelter, login) *1,*3
 Databaselister I (Opbyg online arkiver og funktioner til listning af dataindhold, f.eks medarbejderoversigter,  
 videndatabaser, automatiske arkiver, indholdslister med detaljer - fantasien er begrænsningen) *1,*3
 Databaselister / Formular II (Opbyg avancerede funktioner til udveksling af dataindhold f.eks rediger selv  
 profiler, brevkasser, annonceløsninger, Blog  - fantasien er begrænsningen ) *1,*3
  Søgeoptimering (Søgekodning, META koder, søgeprofiler, AdWords, linkpopularitet etc.) *1
 

Varighed:  Fra 2 - 6 timer, efter ønske og behov
Pris:  Beregnes med 975,- dkk/time excl. moms og kørsel
  Hertil kommer forberedelse som beregnes med 775,- dkk/time, typisk 1-2 timer
Sted:   Hos jer eller os efter ønske (Kørsel beregnes med 575,- dkk/time)
Forplejning: Kurser der afholdes hos Decor er med forplejning
Dato:  Efter aftale
Tilmelding: Telefon 7023 6003 eller info@decor.dk
 
Ad. *1 Kræver Tangora portal CMS og at kurset “Kom-godt-igang” er afholdt
Ad. *2 Visual Design kræver Tangora vers. 5
Ad. *3 Kræver specielle softwaremoduler

3. TANGORA GRUNDKURSER
Søger du generel viden og indsigt i Tangora’s software, så kan vi via Tangora tilbyde pladser på deres faste kurser 
(Byg-selv, Design, Web-master etc.), der afholdes løbende og overordnet i et fælles forum med typisk 6 forskellige 
virksomheder, som deltagere på hvert kursus.
Varigheden er typisk på 6 timer og prisen pr. deltager er typisk 3.500,- dkk
Se mere specifikt vedr. dato, omfang og priser på Tangora’s kundeforum eller kontakt os på telefon 7023 6003

4. SPECIELLE ORDNINGER
Ud over ovennævnte strukturerede kurser, så tilbydes der også workshops, hvor vi på fast aftalte datoer og i 
perioder er til stede i din virksomheder, og her fungerer som rådgiver og sparringspartner, personlig eller for en 
udvalgt arbejdsgruppe. For enkelte kunder har vi endvidere lavet aftaler, hvor du som kunde sidder med under 
opbygning af specielle Tangora funktioner og således er med til og samtidig får detaljeret viden om din funktion.

 - se evt. også www.decor.dk/kursus

Kontakt os for yderligere detaljer og information på 
telefon 7023 6003
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